
JIMTOF2024

協賛団体会員が出展申込フォームより出展申込を行うにあたり、
申込の流れや入力フォームへの入力注意点をまとめました。

ご参照いただけますと幸いです。

JIMTOF事務局



JIMTOF2024

①JIMTOF2024公式Webサイトのトップページに設置している
「出展申込はこちら」のバナーをクリックします。

1



JIMTOF2024

②出展申込方法ページの出展申込フォームの中から、
「主催者会員/協賛団体会員」をクリックします。

2



JIMTOF2024

③出展契約条項、および個人情報保護方針の内容を確認いただき、

「上記の内容に同意します」にチェックを入れた上で【次に進む】をク
リックください。チェックを入れないと、次へ進めません。

3

申込情報が、所属協賛団体にも共有される旨、
記載しております。

“□上記の内容に同意します”にチェックを入
れた上で「次に進む」をクリックください

今回、JIMTOF本体とAMエリアの申し込み
フォームが2つ別で用意されていますので、
注意文を掲載しています



JIMTOF2024

④入力フォームが現れます。
フォームに沿ってご自身の情報を入力ください。

4

協賛団体会員にチェックを入れると、各協賛団体の
一覧が現れます。該当の協賛団体に再度チェックを
入れてください。

郵便番号を入力すると、
自動で住所が反映され
ます

55文字を超えると、
エラー表示が出ます



JIMTOF2024

出展担当者情報を入力す
る際、【会社名・住所】は情
報コピー機能がありますの
で、ご活用ください。

5



JIMTOF2024
請求先情報は、「出展担当者と同じ」をクリックすると、
これ以降の請求先情報はグレーアウトされ、
入力の必要はありません。

請求先情報が出展担当者と異なる場合は、「出展担当
者と異なる」にチェックを入れ、情報を入力してください。

請求先情報を入力する際、
【会社名・住所】は情報コ
ピー機能がありますので、
ご活用ください。

6



JIMTOF2024

7

分類番号は、【＋】をクリックすると、一覧が現れます。
※左図参照
一覧から該当項目を選び、「選択」をクリックください。



JIMTOF2024

⑤入力が完了したら、「確認画面へ」をクリックし、確認画面へお進み
ください。

8



JIMTOF2024
⑥確認画面で入力内容を確認後、問題がなければ「申込」をクリック
ください。修正したい箇所がある場合は、「戻る」をクリックし、入力画
面へ戻ってください。

■■ ■■

■■■ ■■■

■■■

■■■ ■■■

■■■

■■ ■■

■■■ ■■■

入力にエラーがある場合は、エラー
箇所が表示されます。エラー表示さ
れた欄を再度正しく入力してください。

9

■■ ■■

■■■■■■■■■■

■■■ ■■■

■■ ■■



JIMTOF2024

⑦申込みが完了すると、入力画面にて「出展担当者情報」にご入力
いただいたメールアドレス宛てに、申込完了のメールが届きます。
この時点で、同じ内容のメールが協賛団体の皆様にも届きます。
※出展申込者が請求担当者を別途設定された場合、その請求担当者には申
込完了のメールは届きません。

メールには、申込内容が反映された申込書データ(PDF)が添付されて
いるので、大切に保管ください。
申込後、修正が発生した場合は、メールにてJIMTOF事務局までお知
らせください。

10



JIMTOF2024
＜メール画面＞

＜添付データ（申込書PDFデータ）＞

11

http://www.jimtof.org/jp/exhiRegulation.html

株式会社東京ビッグサイト
東京 花子 様

このたびは「JIMTOF2024」にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。
お申し込みいただいた内容は、
本メールに添付しておりますPDFファイルにてご確認ください。
また、このPDFは大切に保管してください。

お申し込み内容の確認のため、
事務局より出展ご担当者様へご連絡を差し上げる場合がございます。
あらかじめご了承ください。

事務局にてお申し込み内容を確認後、2024年1月下旬頃に
「出展承諾通知書」を出展ご担当者様宛へ発送いたします。

なお、全体の申込小間数が会場収容力を超えた場合は、
「JIMTOF2024出展規程2-4(出展のご案内P.8)」に基づき、
主催者は申込内容・出展実績等に基づく出展小間数の調整、または、
出展申込をお断りさせていただく場合がございます。
その際は、2024年1月下旬頃に書面にて通知いたします。

今後のスケジュールにつきましては、
http://jimtof.org/jp/exhiRegulation.html#schedule
をご参照ください。

ご不明点や修正点等がございましたら、
下記JIMTOF事務局までお問い合わせください。
以上、今後ともよろしくお願い申し上げます。

※本メールは、お申し込みをされたメールアドレスに自動的に送信しています。
お心当たりがない場合や、お申込み内容に変更がある場合は
下記JIMTOF事務局までご連絡ください。

===================================
株式会社 東京ビッグサイト JIMTOF事務局
〒135-0063 東京都江東区有明3-11-1
TEL:03-5530-1333
Email: jimtof@tokyo-bigsight.co.jp
===================================


